

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุในการฝึกสาย อร.โครงการศึกษา อบรม ประชุม และสัมมนา
ของหน่วยต่าง ๆ ใน ทร.ประจำปี ๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 25 พ.ค. 2560
เป็นเงิน ๓๕๔,๙๙๙.๒๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ

๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก

๔.๑ คพ.๔๒๘/๒๕๕๘ ลง ๒๘ ก.ย.๕๘

๔.๒ ส.๒๔๖/งป.๒๕๕๘ ลง ๘ ก.ย.๕๘

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นาวาเอก วิฐนัย ขำละม้าย

๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย

วัสดุอุปกรณ์การฝึกสาย อร.ประจำปี งป.60 จำนวน 18 รายการ

ลำดับที่	หมวดรายการจ่าย/รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ลวดเชื่อมเหล็กตีเหนียวด้วยไฟฟ้า E 6011 ขนาด 3.25 มม.	กก.	120	150.00	18,000.00
2	ลวดเชื่อมเหล็กตีเหนียวด้วยไฟฟ้า E 6011 ขนาด 2.6 มม.	กก.	120	140.00	16,800.00
3	ลวดเชื่อมเหล็กตีเหนียวด้วยไฟฟ้า E 6013 ขนาด 3.25 มม.	กก.	130	80.00	10,400.00
4	ลวดเชื่อมเหล็กตีเหนียวด้วยไฟฟ้า E 6013 ขนาด 2.6 มม.	กก.	130	70.00	9,100.00
5	เหล็กเส้นแบนหนา 6 มม.กว้าง 50 มม.ยาว 6 ม.	เส้น	30	450.00	13,500.00
6	เหล็กเส้นแบนหนา 6 มม.กว้าง 100 มม.ยาว 6 ม.	เส้น	30	916.00	27,480.00
7	เหล็กวงฉากขนาด 40 x 40 มม.หนา 3 มม.ยาว 6 ม.	เส้น	20	455.00	9,100.00
8	เหล็กวงฉากขนาด 20 x 20 มม.หนา 3 มม.ยาว 6 ม.	เส้น	20	265.00	5,300.00
9	เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลวง 1" x 2"ยาว 6 ม.	เส้น	20	570.00	11,400.00
10	โต๊ะพับอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 75 x ยาว 120 x สูง 75	ตัว	15	1,635.00	24,525.00
11	โต๊ะพับอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 90 x ยาว 150 x สูง 75	ตัว	15	1,820.00	27,300.00
12	ชั้นวางของเหล็กฉาก ขนาดกว้าง 45 x ยาว 90 x สูง 180 ซม. มี 4 แผ่นชั้น	ชุด	15	3,270.00	49,050.00
13	ชั้นวางของเหล็กฉาก ขนาดกว้าง 60 x ยาว 90 x สูง 180 ซม. มี 5 แผ่นชั้น	ชุด	16	3,735.00	59,760.00
14	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด กว้าง 90 x ยาว 150	แผ่น	4	4,200.00	16,800.00
15	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด กว้าง 120 x ยาว 180	แผ่น	2	5,140.00	10,280.00
16	กระดานติดประกาศซานอ้อยบุก่ามะหยี่ มีขาตั้งล้อเลื่อน ขนาด 90 x 150	ชุด	2	8,850.00	17,700.00
17	ไม้แผ่น หน้า 3 นิ้ว 7.5 x 300 x 0.8 ซม.ยาว 3 ม.	แผ่น	30	80.00	2,400.00
18	ไม้แผ่น หน้า 4 นิ้ว 7.5 x 300 x 0.8 ซม.ยาว 3 ม.	แผ่น	30	96.00	2,880.00
รวมเป็นเงิน					331,775.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					23,224.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					354,999.25